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MyBest Beauty kapsułki x 90 szt.
 

Cena: 159,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 90 szt.

Postać kapsułki

Producent MYBESTPHARM S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

90 szt.

Działanie

Suplement diety MyBestBeauty wskazany jest dla osób, które chcą zadbać o prawidłowy wygląd i zdrowie włosów, skóry praz paznokci.
Posiada formułę witaminowo-mineralną, złożoną z m.in kwasu hialuronowego, kolagenu NatiCol i antyoksydantów.

Składniki aktywne:

KWAS HIALURONOWY

Wykazuje zdolność wiązania cząsteczek wody, dzięki czemu zapewnia skórze jędrny, sprężysty wygląd, pozbawiony zmarszczek.

KOLAGEN NATICOL 4000

Zawiera peptydy kolagenowe, takie same jakie znajdują się w zdrowej skórze, które są odpowiedzialne za jej fizjologiczną elastyczność i
sprężystość. Kolagen zawiera ponad 93% czystego białka pochodzenia morskiego, które jest mieszaniną naturalnych peptydów o różnej
wadze molekularnej, w tym tripeptydów i peptydów.
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BIOTYNA

Pomaga zachować zdrową skórę i włosy, utrzymać prawidłowy stan błon śluzowych oraz przyczynia się do zachowania właściwego
metabolizmu energetycznego i poprawnego metabolizmu składników odżywczych.

NIACYNA

Wspomaga utrzymanie zdrowej skóry i właściwy stan błon śluzowych. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

CYNK

Pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników
odżywczych. Pomaga zachować zdrową skórę, paznokcie i włosy, wspiera prawidłową syntezę białek, bierze udział w prawidłowym
procesie podziału komórek i prawidłowej syntezie DNA oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów
tłuszczowych i węglowodanów.

EKSTRAKT Z KORY SOSNY ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ

Wspomaga naczynia krwionośne, zapewniające prawidłowe mikrokrążenie i prawidłowe odżywienie wszystkim tkankom i organom.
Działa korzystnie na funkcjonowanie układu oddechowego.

EKSTRAKT Z LIŚCI POKRZYWY

Przyczynia się do nerkowej eliminacji wody - ułatwia usunięcie szkodliwych produktów przemiany materii przez nerki.

EKSTRAKT Z PĘDÓW BAMBUSA

Źródło krzemionki, budulca strukturalnego tkanki łącznej.

MSM (METYLOSIARCZAN SIARKA ORGANICZNA)

To pierwiastek ceniony w pielęgnacji skóry (szczególnie trądzikowej, przetłuszczającej się i łojotokowej), włosów i paznokci.

EKSTRAKT Z KORZENIA KURKUMY 

Przeciwdziała gromadzeniu się tłuszczów, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania wątroby i dróg żółciowych. Przyczynia się
także do utrzymania zdrowej skóry, wykazuje silne działanie antyoksydacyjne i wspomaga prawidłową równowagę psychiczną.

EKSTRAKT ZE SKRZYPU POLNEGO

Działa korzystnie na włosy, skórę i paznokcie oraz wspiera zdrowie kości.

METAFOLINA (L-METYLOFOLIAN WAPNIA, WIT. B9) 

To naturalna, występująca w przyrodzie forma kwasu foliowego. Buduje m.in. keratynę - jeden z najbardziej kluczowych składników
skóry, paznokci i włosów. Bierze udział w procesie produkcji nowego kolagenu, poprawiając strukturę skóry oraz jej sprężystość.

WITAMINA C

Pomaga w produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry (a także kości, chrząstek i naczyń
krwionośnych).

Wskazania

Suplement diety MyBestBeauty wskazany jest dla osób, które chcą zadbać o prawidłowy wygląd i zdrowie włosów, skóry praz paznokci.

Sposób użycia
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• Dorośli - 1 kapsułka 3 razy dziennie, po posiłku.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produktu nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej
diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem.

Skład

Kolagen rybi NatiCol 4000, substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza), MSM (metylosulfonylometan), witamina C (kwas L-
askorbinowy), ekstrakt z kory sosny śródziemnomorskiej (Pinus pinaster), ekstrakt ze skrzypu polnego (Equisetum arvense), ekstrakt z
pędów bambusa (Bambusa vulgaris), L-cysteina, L-metionina, niacyna (amid kwasu nikotynowego), cynk (glukonian cynku) ekstrakt z
korzenia ostryżu długiego (kurkumy) (Curcuma longa), kwas hialuronowy, ekstrakt z drożdży Saccharomyces cerevisiae, ekstrakt z liści
pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), selen (L-selenometionina), witamina E (octan DL-
alfa tokoferol), mangan (siarczan manganu), miedź (glukonian miedzi), witamina A (octan retinylu), kwas foliowy (Extrafolate-S - L-
metylofolian wapnia), witamina B2 (ryboflawina), biotyna (D-biotyna), molibden (molibdenian (VI) sodu).
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